Об утверждении Плана противодействия коррупции Министерства просвещения Российской Федерации на 2022-2024 годы
Приказ Минпросвещения России от 16 февраля 2022 г. № 81

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ОТ 16 ФЕВРАЛЯ 2022 ГОДА N 81

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ МИНИСТЕРСТВА ПРОСВЕЩЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА 2022-2024 ГОДЫ

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и Указом
Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 г. N 478 "О национальном плане противодействия коррупции на
2021-2024 годы"

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый* План противодействия коррупции Министерства просвещения Российской Федерации
на 2022-2024 годы (далее - План противодействия коррупции).
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Руководителям структурных подразделений Министерства просвещения Российской Федерации и организаций,
созданных для выполнения задач, поставленных перед Министерством просвещения Российской Федерации,
обеспечить выполнение Плана противодействия коррупции.

3. Признать утратившим силу приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 30 сентября 2021 г. N
682 "Об утверждении Плана противодействия коррупции Министерства просвещения Российской Федерации на 2021-
2024 годы".

Министр
С.С.Кравцов

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный сайт
Минпросвещения России
edu.gov.ru
по состоянию на 17.03.2022

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/902135263#7D20K3
http://docs.cntd.ru/document/608267376#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/728485657/outerdata/350014669
http://docs.cntd.ru/document/608857783#64S0IJ